ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2022 года

г. Москва

№ 8-3

О внесении изменений в постановление

Центрального Совета Профсоюза

от 20 марта 2020 года №1-2

«Об утверждении секретарей Центрального

Совета Общероссийского Профсоюза

образования по федеральным округам»

На основании обращения Прохорова Юрия Петровича, члена Исполнительного

комитета Профсоюза, секретаря Центрального Совета Профсоюза по Приволжскому

федеральному округу, об освобождении его от должности секретаря Центрального

Совета по Приволжскому федеральному округу в связи с прекращением полномочий

председателя Татарстанской республиканской организации Профсоюза и выходом на

пенсию; решения председателей региональных организаций Профсоюза

Приволжского федерального округа о поддержке кандидатуры Вахрушева Олега

Аркадьевича, председателя Нижегородской областной организации Профсоюза,

члена Исполнительного комитета Профсоюза, на должность секретаря Центрального

Совета Профсоюза по Приволжскому федеральному округу (протокол совещания

председателей региональных организаций Профсоюза Приволжского федерального

округа от 26 апреля 2022 года)

Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Центрального Совета Профсоюза

от 20 марта 2020 года №1-2 «Об утверждении секретарей Центрального Совета

Общероссийского Профсоюза образования по федеральным округам» и изложить его

в следующей редакции:

«1. Утвердить секретарями Центрального Совета Профсоюза по федеральным

округам:

2

Иванову Марину Алексеевну – члена Центрального Совета Профсоюза,

секретарём Центрального Совета Профсоюза по Центральному федеральному

округу;

Меркушову Елену Ивановну, председателя Мурманской областной

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по Северо-

Западному федеральному округу.

Волкову Екатерину Ивановну, председателя Крымской республиканской

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по Южному

федеральному округу.

Манаеву Лору Николаевну, председателя Ставропольской краевой

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по Северо-

Кавказскому федеральному округу.

Вахрушева Олега Аркадьевича, председателя Нижегородской областной

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по

Приволжскому федеральному округу.

Конникова Юрия Вольфовича, председателя Челябинской областной

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по

Уральскому федеральному округу.

Косарынцеву Людмилу Васильевну, председателя Красноярской краевой

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по

Сибирскому федеральному округу;

Козыренко Тамару Алексеевну, председателя Хабаровской краевой

организации Профсоюза - секретарём Центрального Совета Профсоюза по

Дальневосточному федеральному округу».»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза Солодилову Л.А.

Председатель Профсоюза     Г.И. Меркулова